MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2022

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Paraibuna/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI -
EPP, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS no Processo Seletivo nº 02/2022, conforme segue:

EMPREGO INSCRITOS

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola - Ensino
Fundamental 1º ao 5º ano 88

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSC EMPREGO

ABIGAIL DE ATHAYDES MAGAREFFO 4094

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

ADRIELLI APARECIDA CASTILHO LOBO 4089

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

ANA CLARA LIMA PIMENTEL ALVES 4095

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

ANDREA DA SILVA ANDRE 4087

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

ANDREIA BARBOSA REIS 4079

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

ANE CAROLINE MOURA DA SILVA 4004

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

BRUNA CRISTINA NOGUEIRA SANTIAGO 4065

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

BRUNA DE OLIVEIRA GALVÃO CÉSAR 4071

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

BRUNA FERNANDES CAMARGO 4121

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

CAMILA ALVES DA SILVA 4119

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

CARINA GOMES DE CARVALHO 4113

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

CÉLIA MOURA PEREIRA 4096

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

CENILIA LOUREIRO 4031

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

CLAUDETE LEITE PINTO SOARES 4103

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

CLEONICE DE JESUS LEITE PINTO 4070

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS 4073

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

DAIANE BLENDA DA GRAÇA SILVA 4120
Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -
Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

DEISE MARA APARECIDA ANASTACIO 4085
Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -
Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

EDILAINE APARECIDA DE ASSIS 4115
Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -
Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

EDILEUZA MARIA DE ALMEIDA KNUPP 4126

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

ELIANE MIRANDA DAVID 4081

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

ELOISA DE SOUZA DAMASIO 4002

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

ERIKA MARIA RANGEL COELHO 4057

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

ERIKA RENATA CALDERARO LOPES 4086

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

EVANILDA ARAUJO 4075

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

FABIANA DOS SANTOS CORREA 4039

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

FABIANA RENATA ALVARENGA 4012

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

FABRICIO ANDRÉ FARIA 4100

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

GILNEY FERREIRA 4127

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

GISLENE CROSTINA DA SILVA SANTOS 4009

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

HELENITA MONTEIRO DE CAMARGO 4030

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

HELENITA VILLANOVA DE OLIVEIRA SOARES 4134

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2022

NOME INSC EMPREGO

IASMIN GABRIELE SANTOS 4093

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

ILZA DE MELO SILVA 4069

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

INÊS SANTOS DA SILVA 4109

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

INGRID MAIZA DE OLIVEIRA SILVA 4129

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

ISABELLE CEDDIA GERTRUDES 4044

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

JACIRA DOS SANTOS 4015

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

JAIANE SILVA LOPES BITENCOURT 4043

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

JANAINA PAULA DE MORAES FRANÇA 4011

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

JAQUELINE APARECIDA DA SILVA PAZZINI 4110

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

JEICE CARLA DE FARIA 4105
Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -
Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

JESSICA CRISTINA MEIRELES SILVESTRE 4046
Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -
Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

Juliana Aparecida de Andrade Neves 4136

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

JULIANA RAMOS CARDOSO HILARIO 4052

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

KEILA ALMEIDA E SILVA 4131

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

KELSI APARECIDA SIQUEIRA 4041

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

LARISSA JACINTO DOS SANTOS 4076

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

LEONICE DE SIQUEIRA 4038

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

LETÍCIA DE FARIA SANTOS MORGADO 4026

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

LORIVAL BATISTA BARRETO 4013

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

LUANA APARECIDA MORAES DOS SANTOS 4111

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

LUCAS NICHOLAS DA SILVA COSTA 4118

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

LUCIANA APARECIDA MOREIRA BARRETO 4102

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

LUCIANA DE SIQUEIRA INÁCIO BALD 4098

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

MARIA DA GLORIA FIORINI CARBOL 4124

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO 4080

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

MARIA VICÊNCIA DE OLIVEIRA 4053

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

MARÍLIA ALVES DOS SANTOS 4108

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

MARINA APARECIDA SANTOS GOMES 4045

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

MARTA CAMILA CORREA DE SOUZA 4025

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

MICHELLE SILVA CHAVES 4036

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

MIRACY CORREA NUNES 4090

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

NATÁLIA APARECIDA MORAES SIQUEIRA 4017
Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -
Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

ODILA MARIA ALMEIDA E SILVA 4133
Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -
Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

OLIMPIA RENATA PEDROSO 4054

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

PRISCILA MARIA MOREIRA DA SILVA 4059

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

RAIANNY DE FREITAS RODRIGUES 4117

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

RAQUEL HELOISA BUENO 4005

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

RAYMUNDA IZAQUE DA SILVA 4107

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

RENATA MOURA ALVARENGA ALVES DO

NASCIMENTO 4114

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

ROSANA DA SILVA ALMEIDA 4104

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2022

NOME INSC EMPREGO

RUBIANE SANTANA DE OLIVEIRA 4106

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

SILMARA DOS SANTOS NOGUEIRA 4016

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

SILVANA APARECIDA HIGUCHI 4082

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

SILVIA EUNICE BARBOSA DE JESUS 4018

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

SIRLEI DE OLIVEIRA 4008

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

SIRLEI EDNA SAUAIA LOPES 4097

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

SOLEDADE MARIA COURA 4055

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

SUELI SANTOS CLARO 4099

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

TAINARA CRISTINE NEVES MACIEL 4024

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

TATIANA DOS SANTOS CAMPOS 4123
Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -
Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

TELMA MARINHO PRAZERES YOKOYAMA 4034
Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -
Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

TEREZINHA APARECIDA DE FARIA SANTOS 4112

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

VALÉRIA DA MOTTA RIBEIRO 4084

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

VANESSA RIBEIRO DE FARIA AMARAL 4056

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

VANILZA BRITO SILVA 4037

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

VITOR BERIGO 4019

Professor PEB I Educação Infantil - Creche e Pré Escola -

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

NOME INSC EMPREGO

MICHELLE SILVA CHAVES 4036 Professor PEB I

NÃO HOUVE DEFERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

O candidato que desejar interpor recurso em face das inscrições indeferidas disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil
seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 11 do edital de abertura do Processo Seletivo.

Paraibuna, 6 de janeiro de 2023.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA

Prefeito Municipal de Paraibuna /SP